
TOMADA DE TEMPO - IV FASE

ACA. MERGULHO - BH

17/09/2022 à 17/09/2022

PISCINA 25 M

IV FASE TOMADA DE TEMPO – ACAD. MERGULHO

Resultados da Final

17/09/20221Etapa: Data:

25 METROS LIVRE FEMININO - ABSOLUTO3 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 ESTHER ALMEIDA DE SOUZA 2010 AGUAS AZUIS/MG 00:23.46162588 00,001º

1 3 VALENTINA LAMAS FERREIRA 2013 AGUAS AZUIS/MG 00:25.64162596 00,002º

1 1 MARIANA DE ABREU 2014 AGUAS AZUIS/MG 00:26.36162589 00,003º

2 3 RAQUEL DO CARMO 1978 MERGULHO BH160558N/C

1 2 JULIA DO CARMO 2012 MERGULHO BH160559N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - ABSOLUTO4 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 GABRIEL LELIS SANTOS 2006 MERGULHO BH 00:13.10158855 00,001º

3 1 SAMUEL CAMPOS 2005 MERGULHO BH 00:14.98162600 00,002º

0 0 JOAO VICTOR COSTA 2010 MERGULHO BH 00:16.58158903 00,003º

2 3 CAÍQUE TRIGUEIRO MARQUES 2013 AGUAS AZUIS/MG 00:17.77162593 00,004º

3 2 JOÃO VITOR OLIVEIRA 2009 AGUAS AZUIS/MG 00:21.52162594 00,005º

1 1 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA 2013 AGUAS AZUIS/MG 00:22.70162590 00,006º

2 3 ALBERT LOPES GUSMÃO 2010 AGUAS AZUIS/MG 00:28.02162591 00,007º

1 2 SAMUEL HENRIQUE DE 2015 AGUAS AZUIS/MG 00:32.69162592 00,008º

2 1 JÚNIOR CESAR CARVALHO 2009 MERGULHO BH159605N/C

25 METROS BORBOLETA FEMININO - ABSOLUTO5 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 MIRELA MILANI MOURA 2012 MERGULHO BH 00:29.17159604 00,001º

25 METROS BORBOLETA MASCULINO - ABSOLUTO6 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ROBSON WILLIAN  DELGADO 1991 AGUAS AZUIS/MG 00:14.89017750 00,001º

1 3 GUILHERME DUELLIS 1998 AGUAS AZUIS/MG 00:15.39162595 00,002º

25 METROS PEITO FEMININO - ABSOLUTO7 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 MIRELA MILANI MOURA 2012 MERGULHO BH 00:35.44159604 00,001º

1 2 MARIANA DE ABREU 2014 AGUAS AZUIS/MG 00:37.84162589 00,002º

2 2 VALENTINA LAMAS FERREIRA 2013 AGUAS AZUIS/MG 00:38.54162596 00,003º

1 3 JULIA DO CARMO 2012 MERGULHO BH160559N/C
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE

ACA. MERGULHO - BH

17/09/2022 à 17/09/2022

PISCINA 25 M

IV FASE TOMADA DE TEMPO – ACAD. MERGULHO

Resultados da Final

25 METROS PEITO MASCULINO - ABSOLUTO8 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 CAÍQUE TRIGUEIRO MARQUES 2013 AGUAS AZUIS/MG 00:32.60162593 00,001º

1 2 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA 2013 AGUAS AZUIS/MG 00:33.32162590 00,002º

50 METROS PEITO FEMININO - ABSOLUTO9 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ESTHER ALMEIDA DE SOUZA 2010 AGUAS AZUIS/MG 01:32.46162588 290,001º

1 2 RAQUEL DO CARMO 1978 MERGULHO BH160558N/C

50 METROS PEITO MASCULINO - ABSOLUTO10 ª PROVA 17/09/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 GABRIEL LELIS SANTOS 2006 MERGULHO BH 00:41.18158855 2300,001º

3 1 ROBSON WILLIAN  DELGADO 1991 AGUAS AZUIS/MG 00:42.80017750 2050,002º

3 3 GUILHERME DUELLIS 1998 AGUAS AZUIS/MG 00:47.67162595 1480,003º

3 2 SAMUEL CAMPOS 2005 MERGULHO BH 00:49.70162600 1310,004º

1 2 JOAO VICTOR COSTA 2010 MERGULHO BH 00:58.58158903 800,005º

2 1 JOÃO VITOR OLIVEIRA 2009 AGUAS AZUIS/MG 00:59.43162594 760,006º

1 3 ALBERT LOPES GUSMÃO 2010 AGUAS AZUIS/MG 01:38.58162591 160,007º

2 2 JÚNIOR CESAR CARVALHO 2009 MERGULHO BH159605N/C
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